



Rauns Maskinfabrik ApS

Smedevej 18, Sattrup

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. maj 2016

Dirigent Paw Møller Sørensen

CVR NR. 30922905

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rauns Maskinfabrik ApS
Smedevej 18, Sattrup
8752 Østbirk

Telefon: 75 78 00 55

CVR-nr.: 30 92 29 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Møller Sørensen

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med drift af maskinfabrik samt produktion/diverse opgaver indenfor jern og metalområdet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet er som forventet på højde med niveauet for 2014.

Et resultat på tkr. 118 må betegnes som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2016 forventes et resultat i samme størrelsesorden.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.899.059	1.850.697
2 Personaleomkostninger	-1.583.828	-1.523.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.939	-139.758
DRIFTSRESULTAT	178.292	187.021
Andre finansielle indtægter	1.018	7.949
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.097	0
Andre finansielle omkostninger	-9.353	-10.561
RESULTAT FØR SKAT	159.860	184.409
Skat af årets resultat	-41.737	-59.429
ÅRETS RESULTAT	118.123	124.980
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	118.123	-875.020
DISPONERET I ALT	118.123	124.980

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.638	401.577
Materielle anlægsaktiver	264.638	401.577
ANLÆGSAKTIVER.....	264.638	401.577
Råvarer og hjælpematerialer	1.061.859	858.833
Varebeholdninger	1.061.859	858.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.724	521.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.850
Andre tilgodehavender.....	44.367	0
Periodeafgrænsningsposter.....	3.300	15.778
Tilgodehavender	202.391	616.160
Likvide beholdninger.....	607.160	512.774
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.871.410	1.987.767
AKTIVER.....	2.136.048	2.389.344

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat.....	587.357	469.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
4 Egenkapital	837.357	1.719.235
Hensættelse til udskudt skat	8.308	16.720
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	8.308	16.720
Kreditinstitutter.....	17.016	52.615
5 Langfristede gældsforpligtelser	17.016	52.615
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	35.800	35.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.665	129.801
Selskabsskat	50.149	64.386
Anden gæld	536.943	365.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.810	5.511
Kortfristede gældsforpligtelser	1.273.367	600.774
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.290.383	653.389
PASSIVER	2.136.048	2.389.344
6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinfabrik samt produktion/diverse opgaver indenfor jern og metalområdet.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.415.973	1.400.264
Pensioner	119.081	66.063
Andre omkostninger til social sikring	48.774	57.591
Personaleomkostninger i alt	<u>1.583.828</u>	<u>1.523.918</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		762.196
Kostpris 31. december 2015		762.196
Af-/nedskrivninger, primo		-360.619
Årets af-/nedskrivninger		-136.939
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-497.558
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>264.638</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		56.982

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat.....	469.234	0	118.123	587.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	-1.000.000	0	0
	<u>1.719.234</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>118.123</u>	<u>837.357</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	88.415	52.816	35.800	0
	<u>88.415</u>	<u>52.816</u>	<u>35.800</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paw Møller Sørensen (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120702802795

IP: 94.231.110.205

13-05-2016 kl. 08:07:11 UTC

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 62.242.1.38

13-05-2016 kl. 09:59:33 UTC

NEM ID 

Paw Møller Sørensen (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120702802795

IP: 94.231.110.205

17-05-2016 kl. 07:12:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MQ6E1-OD14D-S26AZ-QD87A-WISAB-UT0X4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>